
coop üzletláncwww.coop.hu

2023. 05. 10-TŐL  05. 16-IG ÜZLETEINK KÍNÁLATA

A képek illusztrációk.

** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. **** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Pápai Prágai 
sült sonka*
felezett

499
4990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Kinder 
Chocofresh
5 x 20,5 g, 6820 Ft/kg

699Ft
 

Chio  
tortilla chips
Salt, Nacho 
Cheese, Chili 
110 g, 6355 Ft/kg

699Ft
 

Chio Dip Hot Cheese 
szósz
200 ml, 5695 Ft/l

1139Ft
  

Marhalábszár***
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

3899Ft
/Kg

Sertés 
hátsó csülök***
Csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

1699Ft
/Kg

Csirkemáj**
Szívvel vagy szív nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

999Ft
/Kg

PÁPA

Fürtös 
paradicsom****

Lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

1299Ft
/Kg

Lilahagyma****
Lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

549Ft
/Kg

Kígyóuborka****
HÉTVÉGI AJÁNLAT

2023. 05. 11. – 05. 13.

299Ft
/DB

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

GYEREKNAPi
ajánlataink a 7. oldalon!



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

KEDVEZMÉNY
100Ft

599Ft/db
2 db vásárlásakor
7679 Ft/kg

PICK Szalametti szalámi
Csemege, Paprikás 
70 g + 11%, 8321 Ft/kg

649 Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft

649Ft/db
2 db vásárlásakor
6490 Ft/kg

Kométa kemencés sült 
Glutén-, szója- és laktózmentes 
Csülök, Tarja 
100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft
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1599Ft

Coop 
GYORSAN KÉSZ 

Csirke 
Cordon Bleu

gyorsfagyasztott 
750 g, 2132 Ft/kg

999Ft

PICK 
Sertés párizsi 
400 g, 2498 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Sertéskaraj**
Csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

2199Ft
/Kg

Sertéslapocka**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

1799Ft
/Kg

Kistestű tyúk*

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

799Ft
/Kg

Csirkecomb*
Egész, előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

999Ft
/Kg

Pulyka-
felsőcomb-filé*

Előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 11. – 05. 13.

2299Ft
/Kg

ALSÓMOCSOLÁD KAPOSVÁR

SZEGEDSÁRVÁR TÖRÖKSZENTMIKLÓS

999Ft

Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 

350 g, 2854 Ft/kg



Finonimo 
füstölt kolbász*

Csemege, Csípős 

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Kométa 
Útravaló 

felvágott*
Glutén-, szója- 

és laktózmentes
Sertés párizsi

249
2490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Pápai virsli juhbélben*

349
3490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Gyulai kolbász*

649
6490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

SZEGED

SZEGED

GYULA

PÁPA

KAPOSVÁR

PICK 
Rákóczi szalámi*
Csemege, Paprikás

799 Ft/10 dkg, 7990 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

699
6990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK párizsi*
Füst ízesítésű

359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

NÁDUDVAR

1899Ft

Excellent jégkrém 
Vanília-eper-kakaó 

2000 ml, 950 Ft/l

1999Ft

Delfin 
tengeri haltörzs

gyorsfagyasztott 
900 g, 2221 Ft/kg

649Ft

Coop 
Húsgombóc levesbetét

gyorsfagyasztott 
250 g, 2596 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
120Ft

419Ft/db
2 db várlásakor

Magyar ESL tej 
2,8%, 1 l

479 Ft
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KEDVEZMÉNY
200Ft

289Ft/db
2 db vásárlásakor
642 Ft/l

Mizo 
Kakaó, Madártej ízű tej, Laktózmentes light kakaó 
450 ml, 864 Ft/l

389 Ft
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SZÉKESFEHÉRVÁR SZEGED



399Ft

Mizo csökkentett 
zsírtartalmú vaj

Natúr,
Enyhén sózott 

100 g, 3990 Ft/kg

999Ft

Ammerländer 
márkázott vaj

250 g, 3996 Ft/kg

799Ft

Mizo vajkrém
Natúr, Magyaros,

Póréhagymás 
25%, 200 g, 3995 Ft/kg

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

129Ft

Coop natúr
 joghurt,

Coop kefir
150 g, 860 Ft/kg

649Ft

Danone 
Actimel 

élőflórás 
joghurtital

Több ízben
Eper,

Vegyes gyümölcs ízű 
4x100 g, 1623 Ft/kg

2699Ft/kg

Magyar trappista sajt*

199Ft

Coop kávétejszín 
UHT 

10x10 g, 1990 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

Hoegaarden 
White sör

Belga fehér búzasör 
4,9%, 0,33 l, 2118 Ft/l

699Ft
  

Mantaro 
kávékapszula

Ristretto Intenso, 
Espresso Rosso 

10 db, 52 g, 16 327 Ft/kg

849Ft
  

Ammerländer 
trappista sajt
Szeletelt 
500 g, 3398 Ft/kg

1699Ft
  

Sheba 
Perfect Portions 
teljes értékű 
nedves 
macskaeledel
Csirkével, Lazaccal 
(6 x 37,5 g), 225 g, 5329 Ft/kg

1199Ft
  

Felix Fantastic 
nedves 
macskaeledel 
aszpikban 
Házias Válogatás, 
Halas Válogatás 
(12 x 85 g), 1,02 kg, 1960 Ft/kg

1999Ft
  

Kalumba 
Madagascar 
White 
Dry Gin
37,5%, 0,7 l, 8570 Ft/l

5999Ft
  

Somersby 
Cider

Apple, Blueberry 
0,33 l, 1361 Ft/l

449 Ft

 2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1209 Ft/l

Ft/db399

Jégtrade 
Afrikai 
harcsafilé
Gyorsfagyasztott 
450 g, 4442 Ft/kg

1999Ft
  

NÁDUDVARCSORNACSORNA

SZEGED DEBRECEN

Gran Moravia
Parmezán sajt 
200 g, 9495 Ft/kg

1899Ft
  

Urban Crack
Mogyorós-tejkrémes

ostyaszelet 25 g

149 Ft

 4 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

Ft/db99

599Ft

Nádudvari  
tehéntúró

Félzsíros, 
Light zsírszegény 
250 g, 2396 Ft/kg

A kép csak illusztráció.



MÁJUS 15-TŐL 16-IG
HÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLATHÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLAT

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

Coop rizs
Konyhakész 

250 g, 996 Ft/kg

249Ft

Coop leveskocka
Tyúkhús ízű, Marhahús ízű ,60 g, 4817 Ft/kg

289 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db

4150 Ft/kg

KUNSZENTMÁRTON

HATVAN

SZEGED

Mizo 
Immun+ 

joghurt
Őszibarackos-

narancsos 
125 g, 1592 Ft/kg

199Ft
  

Coop Jó nekem!
Laktózmentes 
trappista sajt 

350 g, 5140 Ft/kg

1799Ft
 

Real Nature 
görög joghurt

10%-os, 1 kg

1499Ft
 

Polcz 
Zöldséges 

lencseragu, 
Mexikói 

zöldségragu 
350 g, 4283 Ft/kg

1499Ft
 

Schär Mix B 
gluténmentes 

kenyérliszt 
1 kg

2399Ft
 

Monini Classico
Extra szűz olívaolaj 

500 ml, 5998 Ft/l

2999Ft
 

Fornetti*
Girella, lédig

2999Ft
/kg

* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

Fornetti*
Pizzás Twister XXL

299Ft
/db

GYŐR

Ceres
Slimmm toastkenyér 

250 g, 2996 Ft/kg

749Ft
  

Roberto Pane 
szeletelt kenyér
Durumlisztes, Teljes kiőrlésű 
400 g, 1498 Ft/kg

599Ft
 



ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

499Ft

Chef almaecet
5% 

500 ml, 998 Ft/l

499Ft

Koronás 
befőzőcukor

3:1 
500 g, 998 Ft/kg

479Ft

Coop szardínia 
Szójaolajban,

Chilis szójaolajban 
125/90 g, 5322 Ft/kg,
Paradicsomszószban 
125/90 g, 3832 Ft/kg

279Ft

Lucullus fűszer
Őrölt fűszerpaprika 

I. o. édes 
40 g

449Ft

Minden nap 
ketchup

500 g, 898 Ft/kg

559Ft

Minden nap 
majonéz 

450 g, 1242 Ft/kg

529Ft

Univer gulyáskrém
Csemege, Csípős 

160 g, 3306 Ft/kg

649Ft

Flora margarin
Original, Light 

400 g, 1623 Ft/kg
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

KECSKEMÉT KECSKEMÉT

SZERENCS

KECSKEMÉTKISTARCSA

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

529Ft

Univer Piros Arany 
Csemege, Csípős 

160 g, 3306 Ft/kg

229Ft

Maggi Pár Perc 
instant tészta

Csirkehús ízű,
Marhahús ízű,

Csípős csirke ízű 
59,2 g, 3868 Ft/kg

1699Ft

Tchibo őrölt, 
pörkölt kávé 

Family 
500 g, 3398 Ft/kg

899Ft

Nescafé 3in1 
Classic 

10x17 g, 5288 Ft/kg,
Creamy Latte 

10x15 g, 5993 Ft/kg

599Ft

Coop 
instant 

kávéitalpor 
3in1  

10x18 g,
Barna cukorral 

10x18 g, 3328 Ft/kg

199Ft

Coop szőlőcukor
Natúr, Citrom ízű 

70 g, 2843 Ft/kg

539Ft

Oreo 
keksz

Original 
154 g, 3500 Ft/kg,

Double 
vaníliakrémes 

157 g, 3433 Ft/kg,
Golden, 

Choco Brownie 
154 g, 3500 Ft/kg

Nesquik 
instant 

kakaóitalpor
D-vitaminnal, 
gluténmentes 

700 g, 2427 Ft/kg

1699Ft

KECSKEMÉT

BODROGKERESZTÚR

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

199Ft

Coop 
töltött croissant

Vaníliaízű krémmel,
Tejes ízű 

csokoládékrémmel,
Eperkrémmel,

Csokoládékrémmel 
50 g, 3980 Ft/kg

859Ft

Coop 
puhakaramella

Vegyes ízű 
300 g, 2863 Ft/kg

599Ft

Coop 
Mentolmix
Töltött vegyes 

keménycukorka 
220 g, 2723 Ft/kg

399Ft

7DAYS 
Bake Rolls 

Pizzás,
Fokhagymás,

Tejfölös-hagymás 
80 g, 4988 Ft/kg

ÚJ
csomagolás



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

Dörmi 
puha piskóta

Csokis, Tejkrémes,
Duo mogyoróízű 

- csokis 
30 g 

139 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

109 Ft/db

199Ft

Coop kókuszos rúd 
Rumos-kakaós ízű, Meggy ízű 

80 g, 2488 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
200Ft

999Ft/db
1 db vásárlásakor
3770, 3445 Ft/kg

Tibi
Étcsokoládé tejkrémmel és ostyával 265 g, 4525 Ft/kg,
Tejcsokoládé mogyorókrémmel és keksszel 
290 g, 4134 Ft/kg

1199 Ft
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199Ft

Balaton Expressz
Csokoládés, Pisztáciás 

35 g

649Ft

Kölyök szénsavas 
gyümölcsital 

Alma, Barack, Szőlő 
0,75 l, 865 Ft/l

KEDVEZMÉNY
150Ft

404Ft/db
2 db vásárlásakor
4391, 4040 Ft/kg

Milka csokoládé
Oreo Sandwich 92 g, 5207 Ft/kg,
Alpesi tej, Oreo keksszel töltött tej, Oreo White
100 g, 4790 Ft/kg

479 Ft
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
150Ft

599Ft/db
3 db vásárlásakor
6656, 7779, 8809 Ft/kg

M&M’s drazsé
Csokoládés, Földimogyorós 90 g, 7211 Ft/kg,
Crispy 77 g, 8429 Ft/kg,
Maltesers Tejcsokoládés ropogós golyók 
68 g, 9544 Ft/kg

649 Ft
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Hit vaníliás jégkrém
Csokoládé bevonattal, 

Epres bevonattal,
Safarii vaníliás

 jégkrém
Citrom sorbet 

bevonattal 
70 ml, 2557 Ft/l

179Ft GYEREKNAP május 28-án!
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699Ft9199Ft 3299Ft 2699Ft

Pez cukorka 
8-as utántöltő 

Gyümölcsös, Cola ízű 
68 g, 7338 Ft/kg

499Ft
  

JÁNOSSOMORJA KESZTHELY

BUDAPEST

379Ft

Haribo 
gumicukor

Goldbären,
Tropi Frutti, Quaxi 

100 g, 3790 Ft/kg



MARCALI

OROSHÁZAIZSÁK

NÁDUDVARMÁTÉSZALKA

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

Zott Monte 
kétkamrás 
tejdesszert

A boltban
megtalálható ízekre

Mesefigurás,
Choco Balls vagy 

Cacao Cookies 
csokoládés-mogyorós 

125 g, 2232 Ft/kg
279 Ft

239 Ft/db

1912 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Milli krémtúró 
Vaníliás,

Vaníliás-mazsolás,
Cukormentes vaníliás,

 Kekszes 
90 g, 3100 Ft/kg

279 Ft

239 Ft/db

2656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Nádudvari 
réteges 

krémjoghurt
Áfonyás,

Kajszibarackos 
180 g, 1272 Ft/kg

229 Ft

199 Ft/db

1106 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Mizo Túró Rudi 
Natúr duó 

tejcsokival 2x15 g,
Natúr duó 

étcsokival 2x15 g,
Tejcsokis kókuszos 30 g

179 Ft

149 Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db vásárlásával

Coop 
8 tojásos száraztészta 

Tarhonya, Csipetke, Eperszalag 
200 g  2195 Ft/kg

439 Ft

399 Ft/db

1995 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop májas 
Kacsamájas,

Libamájas 
100 g, 2990 Ft/kg

299 Ft

249 Ft/db

2490 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

449 Ft/db

3592 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Ammerländer 
szeletelt sajt

Trappista 
125 g, 3992 Ft/kg

499 Ft

Pöttyös tejsüti 
Tejes, MEGa CSOKI 

28 g
199 Ft

179 Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db vásárlásával

Kaiser májas  
Natúr, Snidlinges 
120 g, 2908 Ft/kg

349 Ft

299 Ft/db

2492 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Roshen töltött 
csokoládészelet

Tej - karamellás 
krém 40 g,

Tej - Crème Brûlée 43 g,
Tej - mogyorós 38 g,

Ét - alkoholos 
csokikrém 43 g

169 Ft

149 Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db vásárlásával

Moments ostya
Csokis, Mogyorós,

Földimogyorós,
Kókuszos, Citromos 

45 g
179 Ft

159 Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db vásárlásával

Knorr alap 
Gyros fokhagymás 

öntettel 40 g,
Bolognai spagetti 

59 g, 9305 Ft/kg,
Mexikói chilis bab 
50 g, 10 980 Ft/kg

549 Ft

499 Ft/db

8458, 9980 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával



BUDAPEST LÁBATLAN

BŐCSDUNAHARASZTI

NYÁRLŐRINCCSÁVOLY SZENTKIRÁLY

HALMAJUGRA

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
Nestlé 

gabonapehely 
szelet 

Nesquik, Cini Minis
25 g,

Nestlé fitness szelet 
Tejcsokis Delice 22,5 g

169 Ft

149 Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db vásárlásával

Detki tere-fere 
omlós keksz 

Édes, Kakaós 
180 g, 1939 Ft/kg,

Kókuszos 
180 g, 1939 Ft/kg,

Csokidarabos 
150 g 2327 Ft/kg

349 Ft

299 Ft/db

1661, 1993 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Chio chips
Hagymás-tejfölös,

Sós, Sajtos 
60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft

399 Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Szentkirályi 
ásványvíz 

Szénsavas, Szénsavmentes,
 Extra dús 

1,5 l, 119 Ft/l
179 Ft

149 Ft/db

99 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Apenta üdítőital
Málna,

Light málna 
1,5 l, 233 Ft/l

349 Ft

299 Ft/db

199 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

599 Ft/db

3993 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Mogyi 
földimogyoró 

Sós pörkölt,
Sótlan pörkölt, 

Bőrében 
pirított sózott 

150 g, 4527 Ft/kg
679 Ft

Borsodi világos sör
Tisztán árpamalátából 

4,5% 
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft

329 Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Arany Ászok sör
4,3% 

0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft

329 Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Dreher sör 
Gold 5% 

0,5 l, 798 Ft/l
399 Ft

379 Ft/db

758 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Regina 
Ecoring 

eü. papír
2 rétegű, 
8 tekercs, 

150 Ft/tek.
1199 Ft

999 Ft/db

125 Ft/tek.

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coca-Cola
Eredeti íz, Zero 

Fanta 
Narancs 

330 ml, 906 Ft/l
299 Ft

269 Ft/db

815 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Burn 
szénsavas ital 

Original, Alma-kiwi, Mango 
0,25 l, 1196 Ft/l

299 Ft

259 Ft/db

1036 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával



• Használja a kártyáját
  minden vásárlásnál!
• Vegye igénybe az elérhető 
  kedvezményeket akár a mobilján,
  a Coop Klub alkalmazással!

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. *Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

NÁDUDVAR

PETNEHÁZA

SZEGED

DUNAHARASZTI

Sága fasírtgolyó
gyorsfagyasztott 
375 g, 2931 Ft/kg,

Sága Mini Kijev
gyorsfagyasztott 
250 g, 4396 Ft/kg

1099 Ft

999Ft 
2664, 3996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Házias Ízek egytálétel
Chilis bab darált marhahússal,

Borsos tokány tésztával 
400 g, 2248 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
1998 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Mirelite 
gyorsfagyasztott 

zöldségkeverék
Szivárvány, Ínyenc 

400 g, 1873 Ft/kg
749 Ft

699Ft 
1748 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

D.E. Paloma 
őrölt-pörkölt kávé 

Classic 
225 g, 4440 Ft/kg

999 Ft

899Ft 
3996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Cappy Ice Fruit 
Alma-körte gyümölcsital 12%, 

Multivitamin gyümölcsital 13%, 
Őszibarack-sárgadinnye 12% 

1,5 l, 433 Ft/l
649 Ft

599Ft 
399 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Nádudvari tejföl 
20%, 330 g, 1815 Ft/kg,

Laktózmentes 20% 
315 g, 1902 Ft/kg

599 Ft

499Ft 
1512, 1584 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

o.b. 
ProComfort 

tampon 
Normál, Super 
16 db, 69 Ft/db

1099 Ft

999Ft 
62 Ft/db

COOP KLUB ÁR:

1999Ft /kg

COOP KLUB ÁR:

Minden nap trappista sajt* 
2399 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop 
Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában 
eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

SZIKSZÓ BUDAPEST

NOVAJPÉCS DUNAHARASZTI

599Ft

Xixo
Cola ízű,

Tutti Fruity 
4x250 ml

599Ft

Rauch Bravo
Őszibarack 

gyümölcsnektár 25%,
Almaital 12% ,

Narancsital 12% 
1,5 l, 399 Ft/l

279Ft

Van Pur sör  
Alkoholmentes 

0,5 l, 558 Ft/l

369Ft

Gösser 
Natur Zitrone 

sörital  
Citromos 2,0%,

Citromos 
alkoholmentes 0,0%,
Görögdinnye-lime ízű 

alkoholmentes 0,0% 
0,5 l, 738 Ft/l

239Ft

Coop 
Szent István sör

4,0% 
0,5 l , 478 Ft/l

599Ft

Wetties 
törlőkendő 

Univerzális
80 db, 7,50 Ft/db

399Ft

Stella Artois sör
5% 

0,5 l, 798 Ft/l

799Ft

Ostoros bor 
Muskotály félédes, 

Egri bikavér száraz vörös 
0,75 l, 1065 Ft/l

499Ft

Pedigree 
kiegészítő állateledel 

Rodeo felnőtt kutyák 
számára marhahússal 

4 db 70 g, 7129 Ft/kg,
Pedigree

Biscrok Original felnőtt 
kutyák számára 

200 g, 2495 Ft/kg,
DentaStix 4 hónapnál 

idősebb kutyáknak 
3 db 77 g, 6481 Ft/kg

3499Ft

St.Hubertus 
gyógynövény- 

likőr 
Eredeti, 

Erdei bogyókkal 
és füvekkel,

33
33%, 0,5 l, 6998 Ft/l

1899Ft

Purina One 
Mini 

száraz 
kutyaeledel

Adult marhában 
gazdag, 

Sensitive lazaccal 
800 g, 2374 Ft/kg

1299Ft

Raid 
rovarirtó 

aerosol 
Repülőrovar-irtó 
400 ml, 3248 Ft/l

Somat
Száradást gyorsító mosogatógép öblítő 

750 ml, 3199 Ft/l
Anti-Limescale mosogatógép tisztító kapszula 

5 db, 480 Ft/db

2399Ft
 

Tento Ellegance
Pink Decor toalettpapír

3 rétegű
16 tekercs, 156 Ft/tekercs

2499Ft
 



ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

MÁJUS 11-TŐL MÁJUS 13-IG

KI NE HAGYJA!
100 Ft értékű PICK és Kométa kupon a 2., 120 Ft 
értékű Magyar tej és 200 Ft értékű Mizo kupon  

a 3., 150 Ft értékű M&M és Milka kupon,  
valamint 200 Ft értékű Tibi kupon a 7. oldalon!

*A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.05.10. - 05.16. között.
A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop 
Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 

termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub  
Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból 

történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe,  
akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik.  

Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
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2249 Ft/db
1 db vásárlásakor
94 Ft/db, 4165 Ft/l

KEDVEZMÉNY
100Ft
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649 Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
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196 Ft/db
3 db vásárlásakor
3698, 3213 Ft/kg

Dr.Oetker Vitalis zabkása
Almás-fahéjas 48 g, Málnás 53 g, 4321 Ft/kg,
Csokoládés 61 g, 3754 Ft/kg
229 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

20
23

. 0
5.

 1
0-

tő
l 0

5.
 1

6-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

2699 Ft/db
1 db vásárlásakor
104 Ft/db, 1285 Ft/kg, 1588 Ft/l

KEDVEZMÉNY
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1099 Ft/db
1 db vásárlásakor
10 990 Ft/kg

Coop vödrös tejföl 
20% 

850 g, 1175 Ft/kg

Nutella 
mogyorókrém 

400 g, 2998 Ft/kg

999Ft

499Ft

1199Ft

Nicolaus 
Extra vodka

38% 
0,5 l, 5998 Ft/l

2999Ft

Regina XXL papírtörlő 
2 rétegű, 90 lap,

2 tekercs, 500 Ft/tek.

999Ft

Vegeta ételízesítő
250 g, 2796 Ft/kg
699 Ft

Tomi mosószer
 3+1 Power Color kapszula 26 db, 108 Ft/db,
Amazónia frissessége mosópor 2,1 kg, 1333 Ft/kg,
Color gél 1,7 l, 1646 Ft/l
2799 Ft

Bref Color Aktiv WC-frissítő
Eucalyptus, Fresh Flowers 
2x50 g, 11 990 Ft/kg
1199 Ft

Somat
All In 1 mosogatógép tabletta 24 db, 100 Ft/db,
Excellence Lemon mosogatógép gél 
540 ml, 4443 Ft/l
2399 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK! MEGTAKARÍTÁS*

AKÁR 2170Ft

Rama
Classic, Vajas íz 

225 g, 2218 Ft/kg
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

JÁNOSSOMORJA

SZEGED


